
      ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR. 37/2019
privind aprobarea contractului de furnizare buldoexcavator încheiat în

cadrul proiectului ”Achiziționare buldoexcavator în Comuna Valea Crișului,
județul Covasna”

Consiliul local al comunei Valea Crişului, judeţul Covasna, 
Întrunit  în şedinţă publică ordinară din data de 04.07.2019, 

Având în vedere:
- Contractul de finanțare  nr  C1920074X214271505331/11.04.2019 pentru acordarea de

sprijin nerambursabil în condițiile Programului Național pentru Dezvoltare Rurală  aferent
proiectului ”Achiziționare buldoexcavator în Comuna Valea Crișului, județul Covasna”încheiat
cu  Agenția  pentru  Finanțarea  Investițiilor  Rurale –  România  aprobat  prin  Hotărârea
Consiliului Local al comunei Valea Crișului nr 29/2019.

- Raportul procedurii nr 4694/24.06.2019 încheiat la finalizarea procedurii de achiziție
publică

- Contractul de furnizare nr 4810/27.06.2019, având în vedere finalizarea procedurii de
achiziție publică, procedură simplificată,

Văzând rapoartele  de avizare  a compartimentului  contabilitate  şi  avizul  secretarului
Comunei Valea Crişului,

În baza prevederilor:
- Legii nr 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare
-  HGR  nr  395/2016  pentru  aprobarea  Normelor  metodologice  de  aplicare  a  prevederilor
referitoare  la  atribuirea  contractului  de  achiziţie  publică/acordului-cadru  din  Legea  nr.
98/2016 privind achiziţiile publice

În temeiul art.36 alin. (9, art.45 alin.(1) şi art.115 alin.(1) lit.b) din Legea nr.215/2001
privind administraţia publică locală republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE

Art.1 Se  aprobă contractul  de  achizitie  publică  de  furnizare nr
4810/27.06.2019 încheiat între Comuna Valea Crișului și RET ECHIPAMENTE SRL, având ca
obiect furnizarea unui buldoexcavator în cadrul proiectului ”Achiziționare buldoexcavator în
Comuna Valea Crișului, județul Covasna”conform anexei nr 1 la prezenta.

Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează compartimentul
de contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Valea Crișului și
domnul Primar al comunei Valea Crişului, judeţul Covasna.

Valea Crişului, la 04.07.2019

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ
           SECRETAR

    VARGA OTTILIA-ÉVA PANAITE ANA-DIANA


	HOTĂRÂREA NR. 37/2019

